- 1 -

长宁区体育局关于授予徐子凡等 43 人次为
二级运动员技术等级称号、徐圣东等 4人次为

三级运动员技术等级称号的通知

区各有关办训单位：

根据《运动员技术等级管理办法》（国家体育总局令第 18

号）、《上海市体育局关于印发<上海市《运动员技术等级管理办

法》实施细则>的通知》（沪体竞〔2014〕317 号）、《运动员技术

等级标准》（体竞字〔2021〕131 号）文件精神，经申报、审核、

公示，现授予射击、射箭、航海模型、艺术体操、游泳、花样游

泳、水球、铁人三项、田径、乒乓球、手球、健美操等 12 个项

目徐子凡等 43 人次为二级运动员技术等级称号，公路自行车、

象棋、霹雳舞等 3 个项目徐圣东等 4 人次为三级运动员技术等级

称号，名单如下：

一、授予二级运动员技术等级称号名单

1、射击（1 人次）

- 2 -

长宁区青少年业余体育学校：徐子凡

2、射箭（1 人次）

长宁区青少年业余体育学校：金奕轩

3、航海模型（2 人次）

长宁区青少年业余体育学校：张灵琰（女）、张轩翌

4、艺术体操（4 人次）

长宁区青少年业余体育学校：赵子元（女）、张持（女）、刘

怡佳（女）、余奕澄（女）

5、游泳（14 人次）

长宁区青少年业余体育学校：孙立阳、邢家齐、潘柏霖、包

思琪（女）、李沛泽、吉煜辰、俞可馨（女）、王思涵、陈果（女）、

黄一果（女）、夏雨馨（女）、吴一纯（女）、石昊峰、朱宏浩

6、水球（3 人次）

长宁区青少年业余体育学校：石文贤（女）、袁稔迦（女）、

黄梓尧

7、花样游泳（1 人次）

长宁区青少年业余体育学校：史安琪（女）

8、铁人三项（1 人次）

长宁区青少年业余体育学校：吴昕仪（女）

9、田径（1 人次）

长宁区青少年业余体育学校：王诗睿（女）

10、乒乓球（5 人次）

上海市娄山中学：任容仪（女）

上海市复旦中学：陆宸宸（女）、张紫琪（女）、王嘉懿（女）、

- 3 -

包伊卿（女）

11、手球（9 人次）

上海市建青实验学校：刘雨函、麻宇翔、王力申、钟正择、

李梓仟（女）、王乐怡（女）、曾艺涵（女）、安育慧（女）、黄施

祺（女）

12、健美操（1 人次）

上海市延安实验初级中学：王思诺（女）

二、授予三级运动员技术等级称号名单

1、公路自行车（2 人次）

长宁区青少年业余体育学校：徐圣东（个人赛、个人计时赛）

2、象棋（1 人次）

上海春之禅教育科技有限公司：王子蕙（女）

3、霹雳舞（1 人次）

上海庆硕文化传播有限公司：康筱峻

特此通知。

上海市长宁区体育局

2024 年 12 月 25 日